附件1
资格审查上传材料有关要求

一、上传材料明细
1.学籍验证报告（确保7月30日前有效）；
2.大学英语四级或六级证书或成绩报告单（国内本科及以上学历毕业生提供）；
3.全国计算机等级二级及以上证书（国内本科及以上学历毕业生提供，电子信息类专业毕业生无需提供）；
4.国（境）外留学生需上传毕业证或国外学历学位认证书（未毕业者须提供在学证明）；
5.就业协议、未就业证明等相关材料。
其中，前4项为必传附件，否则将影响个人资格审核结果。
二、上传功能操作说明
1.使用微信搜索“金种子成长”公众号，关注公众号后点击“发消息”，然后点击左下角的“员工招聘”菜单栏中的“资料上传”，跳转到登录界面。
[image: ][image: ]
[image: ]  [image: ]

2.进入登录界面后，考生需使用报名所填写的手机号，获取验证码并进行登录。
[image: ]

3.登陆成功后进入资料上传列表界面，考生需点击自己所获证书后的“编辑”按钮进行信息填报和证书图片上传（支持jpg、png、jpeg、bmp格式的图片，且图片大小不超过7M）。

[image: 附件1]

4.进入上传信息界面，需要考生核对显示的姓名是否有误，按要求填写对应的证书编号或准考证号等信息，填写完成后点击“浏览”进行选择相应证书，请认真核对显示在页面下方的证书，信息确认无误后点击“确定”按钮保存信息。
[image: ]

5.信息保存成功后上传列表页面会刷新上传状态，如图所示：
[bookmark: _GoBack][image: 附件2]
6.在所有需要上传的证书和学籍报告信息上传完毕，需要点击“提交”按钮进行数据提交，提交后信息将只能查看不能编辑。
[image: ]
image7.png
BE h
. =
§|Em= 123456789

LASES I

image8.jpeg
09:56 80 3.00 = HD 4l

X

MEHRE FR Bl

e x x BB
OEC=NEAR - |

e x o« B
e x x
DAY - |

IR IBRTERASIEBNRERH, ABEESIERNFER
IFREER, BEELIREBERATIRIIRA, RBRIXEELEHTE
Ko

LA -

1.ER AR EEREN. NEAOTENZ. = ORIES ;
2BFENAZERSPT LEYEFHNEZRS T OHEN EIHE
AEMOANER S EENIE, REWE HEEFIUEE, JLE &R
B ENIER, IEB X% S oJiE0,

3B.BFERERZVIARAR LEUHEN . =. WIS ;

4 ZFERESHIEBEREMEI7A308 ;

%

image9.png
FS IEBATR IEBRS IEBER 1R{E
o me | x| ox

R BanEISIERNRERE | ABEESIERIFERIEREEE , EELTIRAIE LRI , BREELE

£

v
SR

3z

image1.png
< e ©

28 ORS  NEE  AMS  EE

RS

BT
URBASRTATERTE
URR I HRAT AN RS Eln

WAL

image2.png
< ARG Q -

@ EHFRE

@ URARIFARADANETRRDS [
URSHERFASEATE
28WAAAS

IPEh: Wi
3,

image3.png
<

Gy corne [ )

B UERRBEARADANFELRDS
UFRBHEHFASEATE
2BREAT

PR -

B
o
o)

image4.png
RIES

image5.png
FiNS :

ISR -

image6.jpeg
09:59 & 8 () 3.00 = HD 4l

X

MEHRE FR Bl

e x x
e x x B
e x x

e x x
e % x
e x x

IR BREGARFIEBNRERE, AERBIEBNZEER
IEREER, EELREERTRRZE, RRERILEHTE
Ko

FfEREA :

1.EMYALEREN. AEMNHEN—. =, WORIES,;
2BFENEZBRED LELBHBELRSPOLRN'EING
AEACAER " ENIE, REWVE EEFIER, JLFLEE
BT ENIER. IEP LS IEO,
JEBFERERTWIAARLEATEN . =. ORILEFR ;

4 ZFIREWIEDERAMEI7H308 ;

e R